ad festum [Purif]icationis virginis. ad paschani et nativitatem beati Johannis, [quolibet fest]o decern
quarteria, et foragium ad duos equos singu[ii5 diebus percijpient. Preterea dicti prior ct conventus
concesserunt decimani garbaruni et fenorum de ISurudon imperpeluum, [et gran]i et fcni de
Morton, cum decinia garbaruni per [tines] tote parochie sue ; item decimam piscarie ihree
lines illegible sacristam dicte ecclesie et dictum vicarium et ejusdem su[cccssores] legataria
fabrice ecclesie, luminaria sancti Oswini, et cap dictarum fabrice capcUe et cerei memorati

predictus vicarius et successores [septimanis] singulis unum denarium pro pane
benedicto ofierendo, denarios missalicios et denarios salicios. Habebunt e[tiam imjperpctuum
vicarius et successores ejus nomine vicarie duo mcssuagia in villa d[e Tynemuth,] unum videlicet t|Uod

fuit quondam Kogeri le Harpur et aliud i|Uod fuit Koberti Coki Dunelmensis de empcione Petri ejusdem
loci tunc vicarii, sibi et success[oribus] suis imperpetuum possidenda, et terciuni mesuagiuni in villa

de Herdesdun capelle, preter unum ex parte orientali, ex omni servili exactione
liberum et [quietum], sibi et successoribus suis propriis cum sumptibus constituenda cl, cum o[ccasio]

fuerit, eadem reparanda. Et sciendum quod supradiclus vicarius et ejus [sucjcessores in prcdicta

ecclesia de Tynemuth in propriis personis cum capell[ano] et clerico competenti dcscrvient. et

capellanum ydoneum et clericum compete[ntem in] capella dc Herdesdun singulis diebus niinistraluros

invenient, et o[mni]bus cum habitaculo competenti exhibebunt. Preterea predictus Petrus vicar[ius ct]

successores, necnon et eorundem capellani et clerici, juramentum tidelitatis pr[i]ori et conventiii de
omnimoda indenipnitate dicte ecclesie et de aliis .... tibus successive preslabunt. Predictus vcro

vicarius et ipsius successores onine [nii]nisteriuni, lam niatricis ecclesie de Tyneni' quam capelle de
Erdesdon, nec[non ui]pote in vino, oblatis, luminaribus, vesiimcntis, vasis, ulensi[libus, et] aliis con-

similibus invenient ; ad que invenienda percipient a[nnuatini] de sacrista quadraginta [solidos]. scilicet

inedielatem in festo sancti [Cuthberti in] autunipno. et aliani medietalem ad paschani, luminaria

tantum ad et niorluorum cxec|uias perlinencia sacrista more solito inveniet. [Et scienjdum

quod vicarius de Tynemuth qui |)ro tempore fuerit omnia s[ervicia] malriceni ecclesiam de Tynemuth et

capellani de Erdcsdon quocum[que nomine con]tingencia sustinebil : extra ordinarium vero juxta